Dubius ē an mo
 vel die resurreci
 onis resurrecerit
 et si rursus obie
 rūt vide doct.

Monotesseron sine

iudeoz Et audacter introiuit ad pilatū et petiit corpus iesu. Pilatus aut̄ mirabāt si iā ob̄f̄isset. Et accersito centurione interrogauit eū si iā mortu⁹ esset et cū ognouisset a cēturione donauit⁹ ius fit. M. reddi corp⁹ iesu Joseph at mercatus sindonē ⁊ deponens eū inuoluit sindone muda. M. Venit I. aut̄ ⁊ nicodem⁹ qui veniebat ad ih̄m nocte p̄mū ferēs mixturā mirre et aloes libras q̄i cētū. Acceperūt ergo corp⁹ ih̄u et ligauerunt linteis illud cuz aro matib⁹ sic mos est iudeis sepelire. Erat at in loco vbi crucifixus est ortus et in orto monumentū noui. Et M. posuit eū ioseph in monumento suo nouo qđ excidit in petra in. L. I. q̄ nō dū q̄lq̄ posuit fuerat. Ibi g°. R. ppter pasceuē iudeozqr iux̄ erat monumentū posuerūt ih̄m. Et aduoluit. M. ioseph sarcū magnū ad hostiū monumenti et abijt Maria. R. at magdalene et maria ioseph aspiciebant vbi ponereb⁹ sedētes. M. contra sepulcrum. Et. L. dies erat pasceues et sabbatū illucescebat. Subsecute at mulieres que cuz ip̄o venerūt de galilea viderūt monumētū ⁊ quēadmodū erat positū corp⁹ eius. Et reuertētes pauerūt aromata et vnguēta ⁊ sabbo qđē siluerūt h̄m mādatū. Altēa. M. aut̄ die q̄ ē p̄ pasceuē. Cōuenēt p̄ncipes sacerdotū ⁊ pharisei ad pilatū dicētes. Dñe recordari sum⁹ qr̄ seductor ille dixit adhuc viuēs post tres dies resurgā. Tabe ergo custodiri sepulcz vſq̄ in diē tertīū. Ne forte veniāt discipuli ei⁹ et furen̄t eū et dicāt plebi surrexit a mortuis. Et erit nouissim⁹ error peior p̄ore. Mit illis pilatus habetis custodiā ite custodite sic scitis. Illi aut̄ ab eūtes munierunt sepulcz signantes lapidē cū custodibus.

De resurrectione dñi p̄ totū. Et otinet multas rubricellas p̄ ml̄ titudine gestorū. M. xxvij. R. xvi. L. xxiiij. et. I. xx. et. xxi. E. l.

Propria rubricella

Q Espe. M. at sabb̄i q̄ lucescit in p̄ma sabb̄i venit maria ma-
gdalena et altera maria videre sepulcrū. Et ecce terre/
mot⁹ fēcū ē magn⁹. Angelus at dñi descedit de celo. Et
accedēs ruoluit lapidē et sedebat sup̄ eū. Erat at aspēcū eius sic
fulgur ⁊ vestimenta ei⁹ sic nix. Pre timore at ei⁹ exterriti sūt custo-
des et facti sunt velut mortui. Et R. cū trāf̄isset sabbatum ma-
ria magdalena et maria iacobi ⁊ salome emerūt aromata vt ve-
nientes vngerent iesum. Et valde mane vna sabbatoruz veniūt
ad monumentū orto iaz sole. Et dicebant ad inuicē. Quis reuolu-
uet nob̄ lapidē ab hostio monumēti? Et respiciētes videb̄t reuo-
lutū lapidē. Erat quip̄e magn⁹ valde. R̄ndēs. M. at āgel⁹ dixit
mulierib⁹. Nolite timē vos scio enī q̄ ih̄m q̄ crucifix⁹ ē q̄ritis n̄ ē.
H. surrexit enī sic dixit. Et introeūtes R. si monumētū videb̄t inuenē

Vnum ex quatuor

lxxij

sedente in dextris cooptū stola cādida q̄ obstu puerūt: q̄ dīc illis
 Nolite expauescere. **H**m q̄ritis nazarenū crucifixū Non est hic.
Ecce locus vbi posuerūt eū. h̄ ite. dicite discipulis eius q̄ petro.
 q̄ p̄cedet vos in galileā ibi eū videbitis sicut dixit vob Et. **L**.fa
 ctū est dū mēte essent osternate de isto Ecce duo viri steterūt sec^o
 illas in veste fulgēti. **C**ū aut timerēt et declinarēt vultū in terrā
 dixerūt ad illas. Quid q̄ritis viuentē cū mortuis? **N**ō ē h̄ h̄ surre
 xit Recordamini q̄liter locutus est vob cū adhuc in galilea est
 dices q̄ oportet filiū hois tradi in man^o hoīm pēcoꝝ et crucifi
 gi et tertia die resurgē. Et recordate sūt vboꝝ eius. At ille exē
 tes fūgerūt de monumēto. Inuaserat eas enī tremor et panor q̄
 nemini q̄cqꝝ dixerūt. timebat enī. **I**nā. **J**.x. aut sabbī maria
 magdalene venit mane cū adhuc tenebre essent ad monumentū
 Et vidit reuolutū lapidē a monumēto. **C**ucurrit ergo q̄ vēit ad
 simonē petrū et ad alīū discipulū quem diligebat ihs q̄ dixit eis
 Tulerūt dñm meū et nescio vbi posuerūt eū. **E**xiuit ergo petrus
 et ille ali^o discipul^o q̄ē diligebat ihs et venerūt ad monumētu
 Currebat ergo duo simul et ille aliis discipul^o p̄cucurrit citi^o pe
 tro et venit p̄mus ad monumētu. **E**t cum se inclinasset vidit lin
 teamina posita nō tñ introiuit. Venit ergo simō petrus sequēs
 eū et introiuit in monumētu et vidit linteamina posita q̄ luda
 riū qđ fuerat sup caput eius non cū linteaminib^o positi h̄ sepa
 rim inuolutū in ynū locū. **T**ūc ergo introiuit et ille discipul^o qui
 venit p̄mus ad monumētu et vidit et crevidit. **N**ondū enī scie
 bāt scripturā q̄a oportebat eū a mortuis resurgere. Abierūt ergo
 sterū ad semet ipsos discipuli. **M**aria aut stabat ad monumētu
 foris plorās. **D**ū ergo fleret inclinavit se et p̄spexit i monumētu
 et vidit duos āgelos in alb sedētes. vnu ad caput et vnu ad pe
 des vbi positi fuēat corp*r*ihs. **D**icit ei illi. **M**ulier qđ ploras? **D**ic
 eis. q̄r tulerūt dñm meū et nescio vbi posuerūt eū. **H**ec cū dixis
 set ouersa est retrorsū et vidit iesū stantē et nō sciebat qr ihs est
Dicit ei ihs. **M**ulier qđ ploras? q̄ē q̄ris? illa existimās q̄a ortula
 nus est dicit ei. **D**ñe si tu sustulisti illū dicitō mihi vbi posuisti eū q̄
 ego eū tollā. **D**icit ei iesus. **M**aria. **C**ouersa illa dicit et Rabboni
 qđ dicit maḡ. **D**icit ei ihs. **N**oli me tāgere. **N**ondū enī ascēdi
 ad p̄fem meū. **V**ade at ad frēs meos et dic eis. **A**scēdo ad p̄fēz
 vestrū deū meū et deū vestrū. **E**t. **M**. mulieres exiuerūt cito de
 monumēto cū timore et gaudio magno currentes nunciare dis
 cipulis suis. **E**t ecce iesus occurrit illis dicens. **M**uete. Ille autēz

Angeli erant vel
 illi de quib^o pri^o
 vel alij. et habēda
 ē cognitio de mō
 sepulcri q̄ figura
 eius. vive in po
 stillis.

Scda rubricella
 Videb^o q̄ maria
 magdalena esset
 vna ex istis. q̄ ta
 men dixit Petro
 christum sublatū
 Sed intelligēdū
 ē q̄ nemini ibi ex
 istenti quicqꝝ di
 terūt sicut custo
 dibus. **P**rincipi
 um erat viluculi
 in quo sūt simul
 tēbre et lux solis

Tertia rubricell

Glos
 Forte ideo ouer
 sa est quoniam a
 geli assurtererū
 presentie christi

Prima apparitio

Quarta rubricel

Monocesserit sine

Sexta apparitio.

Potest intelligi
q̄ ille mulieres
satis prope erant
ad mariaz magda-
lenam quando vi-
dit iesum. et q̄ re-
deundo iunxit se
cum eis et iterū
vidit christum in
vias.

)

Quinta rubricell.

)

Forte petrus so-
lus iuit ad monu-
mentum sine Jo-
hannem in ingresso
su vidit christum
et ista fuit tertia
apparitio de qua
q̄ dicitur quia ap-
paruit symoni.

accesserunt et tenuerunt pedes eius et adorauerunt eum Tunc aut illis iesus
nolite timere Idee nūciate fratribus meis ut eant in galileā ibi me
videbūt Que cū abissēt ecce qdā de custodib⁹ venerūt in ciuitatē
et nūciauerūt pncipib⁹ sacerdotū omnia q̄ fca fuerāt Et congrega-
ti cū seniorib⁹ filio accepto pecunia copiosa dederūt militibus
dicētes Dicite discipuli eius nocte venerūt et furati sūt eū nob̄
dormientibus Et si hoc auditū fuerit a pside nos suadebim⁹ ei⁹
securos vos faciem⁹ At illi accepta pecunia fecerūt sic erāt edo-
cti Et diuulgatū est vobū istud apud iudeos vlcqz in hodiernum
diē Surgēs R. aut iesus mane pma sabbati apparuit pmo ma-
rie magdalene de qua eiecerat septē demonia Et R. illa vadens
nūciauit his qui cū eo fuerāt lugētibus et flentib⁹ Venit I. enī
maria magdalene anūcians discipulis qz vidi dñm et hec dixit
mihi Et illi audiētes q̄a viueret et visus esset ab ea nō credidēt
Erāt L. aut maria magdalena et iohāna et maria Jacobi et ce-
tere q̄ cū eis erāt q̄ dicebāt ad aplos hec Que regresse a monu-
mēto nūciauerūt hec omnia illis. xl. et celsis oibus Et visa sūt āte
illos sicut delirantē verba ista et nō credebāt illis Petrus aut
surgēs cucurrit ad monumentū et p̄cumbēs vidit lnteamia so-
la posita et abīt secū mirās qd̄ factū fuerat Et ecce duo ex illis
ibāt ipa die in castellū qd̄ erat in spacio stadioꝝ. lx. ab ihrlm no-
mine emaus et ipi loqbanū ad inuicē de his oibus q̄ acciderant
Et factū ē dū fabularēt in via et secū quererēt et ipē iel⁹ appropin-
quās ibat cū illis Oculi aut eoꝝ tenebanū ne efi agnoscerēt et aut
ad illos Qui sūt hi smones quos offertis ad inuicē ābulantes
et estis tristes? Et rūdens yn⁹ cui nomē cleophas dixit Tu sol⁹
p̄egrinus es in ihrlm et nō agnouisti q̄ facta sūt in illa his dieb⁹
Quib⁹ ille dixit Que? Et dixerūt De ielu nazarēo q̄ fuit vir p̄p̄ba
potēs in ope q̄ smone corā deo et omni populo Et quomodo
tradiderūt eū lumi sacerdotes et principes nr̄i in damnationem
mortis et crucifixerūt eū Nos aut spabam⁹ q̄ ipē esset redēptu-
rus israel Et nūc sup̄ hec oia tertia dies est q̄ hec facta sūt Sed
et mulieres qdā ex nr̄is terruerūt nos q̄ aī lucē fuerūt ad monu-
mentū et nō inuēto corpe ei⁹ venerūt dicētes se etiā visionē āge-
loꝝ vidisse. q̄ dicūt eū viuere Et abierūt qdā ex nr̄is ad monu-
mentū et ita innenerūt sicut mulieres dixerunt ipsum vero non
inuenerunt Et ipse dixit ad eos O stulti et tardi corde ad credē-
dum in omnibus que locuti sunt prophete Nonne sic oportuit
pati christū et ita intrare in gloriam suam? Et incipiens a moysi

et omnibus prophetis interpretabatur illis in omnibus scripturis que de ipso erat. Et appropinquauerunt castello quod ibant et ipse se finxit longius ire. Et coegerunt illum dicentes Mane nobiscum quoniam aduersus est et inclinata est iam dies quod intravit cum illis. Et factum est cum recubaret cum illis. Accepit panem et benedixit ac fregit et porrigebat illis. Et aperte sunt oculi eorum et cognoverunt eum et ipse evanuit ex oculis eorum. Et dixerunt ad invicem Nonne cor nostrum ardens erat in nobis dum loqueretur nobis in via et aperiret nos scripturas? Et surgentes eadem hora regressi sunt in ihesum. Et inuenierunt congregatos xi. et eos qui cum ipsis erant dicentes quod surrerit dominus vere et apparuit simoni. et ipsis narrabat quod gesta erat in via et quoniam cognoverunt eum in fracto pane. Nec R. illis crediderunt. Dux L. hec loquens iesus stetit in medio eorum et dicit eis Pax vobis ego sum. nolite timere. Et turbati vesti et cogitationes ascendunt in corda vestra. Videte manus meas et pedes meos quod ego ipse sum. Palpate et videte quod a spissis carnem et ossa non habeo sicut me videtis hunc. Et csi hoc dixisset omnes eis manus et pedes. Adhuc autem illis non credentibus et mirantibus per gaudio. dixit ihesus huiusmodi quod manducet. At illi obtulerunt et propter piscis assi et fauorum mellis. Et cum manducasset coram eis sumens reliquias dedit eis et dixit ad eos Hoc sunt vestrum que locutus sum ad vos cum adhuc esset vobiscum quoniam non est impleri osa quod scripta sunt in lege moysi et prophetarum et psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum ut inteligerent scripturas et dixit eis quoniam sic scriptum est et sic oportebat Christus pati et resurgere a mortuis etiam die et predicare in nomine eius per pauas et remissionem peccatorum in oculis getes incipientibus ab ierosolima. Ios. at estis testes horum et ego mittam promissum prius mei in vos.

MC. I. xxi sero ergo esset die illa una sabbato et fores esset clause ubi erat discipuli congregati propter metum iudeorum venit iesus et stetit in medio et dixit eis Pax vobis. Et cum hoc dixisset ostendit eis manus et latus. Gauisi sunt ergo discipuli viso domino. Dicit ergo eis iterum ihesus par vobis. Sic misit me pater et ego mitto vos. Hoc cum dixisset insufflauit et dixit eis Accipite spiritum sanctum quoniam remiseritis peccata remittuntur eis et quod retinueritis retenta sunt. Thos autem unus ex duodecim qui dicitur dydimus non erat cum eis quando venit iesus. Dixerunt ideo ei aliis discipulis Vidi eum deum. Ille autem dixit eis Nisi video in manibus eius figuram clavorum et mittas digitum meum in locum clavorum et mittas manum meam in latus eius non credam. Et post dies octo iterum erat discipuli eius intus et thos

Tertia apparitio

Patet hic quod apparuerat symoni

Sexta rubricella
Intelligendum est
non de omnibus
sed de aliquibus
inter quos thos
fuit qui egressus
propterea non vidit
illo die christum
cum alijs in quae
apparitione. n

Septima rubricella

Monotesson sine

cū eis **Venit** iesus ianuis clavis q stetit in medio q dixit. **Pax** vobis **Deinde** dicit thome **Infer** digitū tuū huc et vide manus meas et offer manū tuā. et mitte in latus mesi. et noli esse incredulus sed fidelis **R**edit thōs et dixit ei **Dñs me⁹** et deus meus **Dicit** ei iesus. q̄a vidisti me credidisti **Beati** qui nō viderunt et crediderūt **Multa** quidē et alia signa fecit iesus in cōspectu discipulorū suorū q nō sūt sc̄pta in libro hoc **Hec** aut̄ sc̄pta sūt vt creditis q̄ iesus xp̄s est fili⁹ dei et vt credētes vitā habeatis in nomine ei⁹. **P**ostea manifestauit se itez ih̄s ad mare tyberiadis manifestauit aut̄ sic **Erat** siml̄ simon petrus et thomas qui dicie dydimus et nathanael qui erat in chana galilee et filij zebedet et alij ex discipulis eius duo. **Dicit** eis simon petr⁹ **N**odo pīscari **Dicūt** ei **Venim⁹** et nos tecū **E**t exierūt et ascēderūt in nauim. et illa nocte nihil prendiderūt **Mane** autē iā factō stetit iesus in litore. nō tamē cognoverūt discipuli q̄a iesus est **Dixit** ergo eis iesus. **Pueri** nūquid pulmētarīū habetis? **R**iderūt ei **Nō**. **Dixit** eis **M**ittite in dexterā nauigij rete q inuenietis. **Miserūt** ergo rete et iā nō valebant trahere p̄ multitudine pīscū **Dicit** ergo discipulus ille quē diligebat iesus petro. **D**is. ē. **S**imon petrus cū audisset q̄a dñs est. tunica succinxit se **Erat** enī nudus et misit se in mare **A**lj̄ aut̄ discipuli nauigio venerūt **Nō** enī longe erant a terra h̄ quasi cubitis ducētis trahentes rete pīscū **U**t ergo descendērūt in terrā viderūt prunas positas et pīscē suppositum pānē **Dicit** eis iesus **I**fferte de pīscib⁹ quos prendidistis nūc **D**escendit aut̄ simon petrus et traxit rete plenū magnis pīscibus centū q̄nquagintatribus **E**t cū tāti essēt nō est scissū rete. **Dicit** eis iesus **Venite** pādete **E**t nemo audebat discubētū introgare eū **Tu** q̄s es. sciētes q̄ dñs ē **E**t venit iesus et accepit pānem q̄ dabat eis et pīscē fili⁹. **H**oc iā tertio manifestatus ē iesus discipul⁹ suis cū resurrecerisset a mortuis. **Cū** ergo pāndissent dicit simoni petro iesus **S**imon ioh̄is diligis me pl⁹ his! **Dicit** ei etiam dñe tu scis q̄ amo te. **Dicit** ei pasce agnos meos. **Dic** ei iterū **S**imō ioh̄is diligis me! **D**icit illi **E**tiā dñe tu scis q̄a amo te **Dicit** ei pasce agnos meos. **Dic** ei ftio. simō ioh̄is amas me! **Cōtristat⁹** est petrus q̄ dixit tertio amas me et dīc **D**ice tu oia scis tu scis q̄a amo te **D**icit ei pasce oues meas **A**men amē dico tibi cū eēs iunior cingebas te q̄ abulabas vbi volebas. cū āt se nueri extēdes manū tuas q̄ ali⁹ te cinget q̄ tu n̄ vis **H**oc āt

Octava Rubri
cella.

Mona rubricella

Interrogatur pe-
trus et papa cōsti-
tuēt et sua mors
ei predicitur.

Vnum ex quatuor

Ixx.

dixit significas qua morte clarificaturus esset deus Et cu hoc di-
xisset dixit ei seque me. Cōuersus petrus vidit illū discipulū quē
diligebat iesus sequentē qui et recubuit in cena sup pectus eius
et dixit. Dñe q̄s est qui tradet te hūc ergo cu vidisset petrus di-
xit iusu. Dñe hic aut̄ quid? Dicit ei iesus Sic eu volo manere do-
nec venia qd ad te tu me seque **E**xiit ergo fmo iste int̄ fr̄es
quia discipul̄ ille nō morit. Et nō dixit iesus qr nō morit sed sic
eu volo manere quid ad te Hic est discipul̄ ille qui testimonium
phibet de his et sc̄psit hec et scimus q̄a verū est testimoniu eius
Indecim. N. aut̄ discipuli abierūt in galileā in montē vbi cōsti-
tuerat illis iesus Et vidētes adorauerūt quidā aut̄ dubitauerūt.
Et accedēs iesus locutus est eis dicēs Data est mihi om̄is poi-
testas in celo et in terra Eūtes docete om̄es gentes baptisantes
eos in nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti Docentes eos seruare
om̄ia q̄cunq; mādai vobis Et ecce ego vobiscū sum om̄ib; die
b; v̄sq; ad os̄umationē seculi **N**ouissime. R. aut̄ recubentib; xi.
Apparuit illis iesus et ex p̄brauit incredulitatē illoꝝ et duriciā
cordis quia his qui viderāt eu resurrexisse nō crediderūt Et di-
xit eis Eūtes in mundū vniuersū p̄dicate euāgelū om̄i creatu-
re. Qui crediderit et baptisatus fuerit saluus erit Qui vero non
crediderit condemnabit Signa aut̄ eos qui crediderint hec se-
quentur In nomine meo demonia ejcent linguis loquent̄ no-
nis serpentes tollent Esi mortiferū quid biberint non eis noce-
bit Sup egros man̄ imponēt et bene habebūt **E**duxit L. at
eos foras in bethaniā et eleuatis manibus suis bñdixit eis. Et
factū est dū bñdiceret illis recessit ab eis q̄ ferebat in celū **E**t R.
dñs quidē iesus postq; locutus est eis assumptus est in celum q̄
sedet a dextris dei **E**t L. ipi adorātes regressi sūt ihrlm cu gau-
dio magno et erāt semp in templo laudātes et bñdicentes deū
Illi. R. aut̄ p̄feci p̄dicauerūt vbiq; dño coopante et sermonē
cōfirmante sequētibus signis **S**ūt. I. aut̄ et alia multa que fecit
jesus que si scribant̄ per singula nec ip̄m arbitror mundū capere
eos qui scribendi sunt libros.

Explícit Vnū ex quatuor Magistri Johis
gersonis

Decima Rubri
cella

Probabile ē mul-
tos alios ibifuis-
se ab.xi. sc̄ aplus
loquī q̄ appuit
plus q̄ q̄ngētis
fratrib; siml in q̄
bus aliqui potu-
erūt dubitare vel
non credisse il-
lis qui videbant